
Torneo del Giovedì GEN-MAR 2017

elenco degli iscritti che hanno confermato
la nuova formula

1 BARATELLA-SOCC.STRADALE
2 BOCCALETTI – S.F.  BENNA
3 RAINERO – Pasticceria M&R
4 COMUZIO – Pasticceria M&R
5 TOSO – JOLLY CLUB
6
7 ANDREOTTI - 
8 PLUMA – GRAGLIA
9 TORRAZZO 1

10 TORRAZZO 2 – MARZANATI
11 GUABELLO – RIST.PIZZERIA APICELLA BIELLA
12 BERRI – JEANS
13 DEUSEBIO – ZECCHINI GROUP
14 TREGNAGO–SUPERM.COSTAMAGNA VERGNASCO
15 CHIARLETTI - 
16 BERRUTO – METALLURGICA BIELLESE
17 LA COGNATA PIERO -
18
19
20
21
22
23
24

SOLO DA 18 FORMAZIONI E OLTRE  SI GIOCHERA' ANCHE DI VENERDI'

CHIUSURA ISCRIZIONI DOMENICA 15 ALLE ORE 20.00

cat. Max CCCD che concede 1 punto alle formazioni Inferiori

TRAVAGLINI – Jack Accademy

gualti
Macchina da scrivere
MILANI - PARRUCCHIERI F.LLI MILANI

gualti
Macchina da scrivere
OTTINO - DITTA OTTINO

gualti
Macchina da scrivere

gualti
Macchina da scrivere
PASQUALI - ACLI TERNENGO

gualti
Macchina da scrivere

gualti
Macchina da scrivere
BOSCHETTO - BOTALLA FORMAGGI

gualti
Macchina da scrivere
PASQUA - ARREDA VERDE 

gualti
Macchina da scrivere
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